
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

21.06.2018                               с. Богучаны                                    №  26/1-197 

 

О создании временной комиссии 

 

       В соответствии со статьей 10 Регламента Богучанского районного Совета депутатов, утвержденного 

решением Богучанского районного Совета депутатов от 15.06.2015 N 48/1-389, руководствуясь статьями 32, 

36 Устава Богучанского района, Богучанский районный Совет депутатов,  

            РЕШИЛ: 

1.Создать временную комиссию по вопросам подготовки к отопительному сезону 2018-2019 года в 

составе согласно приложению.  

2. Задачами временной комиссии являются: мониторинг подготовки объектов жилищно-

коммунального хозяйства к отопительному сезону 2018-2019 года, выявления проблем, возможные пути их 

решения.  

           3.  Срок полномочий временной комиссии 2 месяца с момента создания 

           4.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

           5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в 

Официальном вестнике Богучанского района. 

 

И.о. председателя Богучанского  

районного Совета депутатов                                                    А.В. Руденко      

                                                   

 «21» июня 2018                                     

 
Приложение к Решению Богучанского  

районного Совета депутатов  

от «21»06.2018 № 26/1-197 

 
Состав комиссии временную комиссию по вопросам подготовки к отопительному сезону 2018-2019 года 

Председатель комиссии: 

           Машинистов Андрей Юрьевич –  заместитель главы Богучанского района по вопросам 

жизнеобеспечения. 

Члены комиссии: 

1. Визгалов Дмитрий Сергеевич – депутат Богучанского районного Совета депутатов; 

2. Горбачев Николай Васильевич – депутат Богучанского районного Совета депутатов; 

3. Дмитриев Владислав Сергеевич -  заместитель директора ООО «Жилье»; 

4. Емельянов Сергей Семенович – и.о. начальника МКУ «Муниципальная служба Заказчика»; 

5. Ерашева Ольга Борисовна – начальник Управления муниципальной собственностью Богучанского 

района; 

6. Иващенко Геннадий Александрович – депутат Богучанского районного Совета депутатов; 

7. Медведев Алексей Сергеевич – депутат Богучанского районного Совета депутатов; 

8. Мельникова Анна Александровна – начальник правового и кадрового обеспечения администрации 

Богучанского района; 

9. Нефедовский Владимир Иванович – депутат Богучанского районного Совета депутата; 

10. Руденко Анатолий Владимирович – и.о. председателя Богучанского районного Совета депутатов; 

11. Цицилашвили Гоги Акакиевич – депутат Богучанского районного Совета депутатов; 

12. Чернецкий Роман Николаевич – заместитель прокурора Богучанского района; 

13. Юльтимиров Наиль Ильдирякович – директор ООО УК «Богучанжилкомхоз» 

  

 


